Euangelium

vidētes. hic ponit reprehensio 3 In iuste murmurā-
p dicitis. et p̄io 3 phariseos. sc̄do 3 ioh̄is discipulos.
hic accesserunt. Circa p̄mū sciendū q̄ pharisei i p̄plo
eorū reputabāt religiosi. vñ etiā i h̄itu ab alijs q̄ dāmo
distincti erāt. vt videbit̄ iferi. vidētes igif x̄pm̄ cu3 publi-
canis et peccatorib⁹
māducare indigne
ferebāt et murmura-
bāt dicētes discipu-
lis ei⁹. **Quare**
cū publicanis et
si di. vos estis satui
q̄ talē m̄gr̄m̄ seq̄mi.
At iesus et. Re-
spōdit eis p̄io p̄ rōz
q̄ sensib⁹ videm⁹ q̄
medic⁹ familiaris
se d̄z h̄re ad infirmūz
q̄ eo indiget q̄ ad sa-
nū. Cū 3 x̄ps sit ve-
r⁹ medic⁹ aiaz. vt d̄z
in ps. Misit verbū
suūz et sanauit eos.
iō familiariter se de-
buit h̄re ad pctōres
q̄ sunt infirmi infir-
mitate sp̄ualī. sc̄do
r̄ndet p̄ auctoritatez
q̄ h̄i. **Dee. vj.**
Eūtes discite. q̄
d̄ite et diligēter p̄-
derate illud q̄ scri-
bit̄ **Dee. vj.**

Quid ē et. q. d. si hāc scripturā cōsideretis inuentis
me facere fm̄ ip̄am. p̄pter q̄d̄ cludit. **Quo** em̄ v̄ci vo-
care iustos. ad p̄niam. l3 alijs iustos vocauerit ad angmē-
tū gr̄e. vt petri andrea et p̄lles. **Et** pctōres. sup. vo-
care ad p̄niam. **Tūc** accesserūt. hic reprehendit ioh̄ā-
nis discipulos. et p̄io ponit eorū interrogatio maligna. sc̄do
x̄pi r̄sio benigna. ibi. Et ait illis iesus. Circa p̄mū notan-
dū q̄ discipuli ioh̄is in trib⁹ deficiebāt: p̄io q̄ d̄ sua absti-
nentia se iactabāt dicētes. **Quare** nos et pharisei ie-
iu. fre. q̄ talia sunt f̄eda i secreto. vt s̄ d̄ctum ē caplo. vj.
Tu aut̄ cū ieiunas et. sc̄do q̄ phariseis se p̄iungebāt dicē-
tes. Nos et pharisei. q̄ audierāt ioh̄em m̄gr̄m̄ suū phari-
seos redarguentē et dicentē s̄. ca. iij. Progenies v̄i peraz
q̄s demōstrabit vobis fugē a v̄tura ira. terciō q̄ x̄pm̄ ar-
guebāt ex defectu abstinentie i discipulis dicētes. **Di-**
scipuli aut̄ tui et. Defectū em̄ discipulorū reitorq̄ bāt i ma-
gistr̄. de q̄ tñ audierāt ioh̄em dicentē. Ecce agn⁹ del q̄ tol-
lit pctā m̄di. **Ioh̄is. j.** **Et** ait illis iesus. **Hic** p̄dit x̄pi
responsio i q̄ d̄ndit q̄ ieiunū corpale non cōpetebat suis
discipulis p̄ illo tpe: q̄ duplex ē ieiunū. quoddā q̄ ordi-
nat̄ ad carnis refrenatōz et ad p̄tēplatorū d̄sponit. et istō nō
p̄petebat discipulis x̄pi qñ erat cū eis corpalt. et h̄ ē q̄ d̄c.
Quōqd̄ pos. si. sp̄o. i. x̄pi q̄ ē sp̄osus ecclesie. **Iugē** et.
seq̄t. **Veniēt** at̄ dies cū auferet. q̄tū ad p̄ntiā corpo-
ralē. s̄. in passione et ascēsiōe i celū. **Et** tūc ieiunabūt
q. d. tūc p̄perit eis tale ieiunū. **Aliud** ē ieiunū q̄d̄ ex ple-
nitudine et p̄fectōe p̄tēplatorū p̄cedit. q̄le fuit moȳsi ieiunū
in mōte q̄to em̄ aia est in p̄tēplatorū magis eleuata:
r̄ato ē pauciori alimēto p̄tēta. vñ et. x. ethy. dicit p̄s q̄ fe-
lix p̄tēplati⁹ ē paucissimis content⁹. et tale ieiunū nō cō-
petebat discipulis. q̄ adhuc erāt rudēs et imperfecti sed p̄i-
us debuerunt per charitatē sp̄ūs sancti innouari. q̄d̄ factuz
est die penthecostes quando fuerūt per gratiā sp̄ūs sancti
innouati. et tunc debuerunt incipere nouū modūz viuendi.
et hoc est quod dicit saluator p̄ duplex exemplū. p̄mum
ponit hic. **Demo** aut̄ imit. cōmis. i. iuncturā seu sup-
plementū. **Panni** rudis. s̄. noui: q̄ in nouitate ē sp̄i-
sior. **In** vestimentū vet⁹. q̄ hoc causat deformitates